PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.10.2017                                       № 22/4 р.С.
Об отмене Решения Совета депутатов Кувайского сельсовета № 5/2 – р.С. от 17.01.2011 г. «Об утверждении Порядка сбора и вывоза биологических отходов на территории Кувайского сельсовета»
           Руководствуясь Протестом прокурора, статьями 14, 14.1 Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ:

1. Отменить как незаконное Решение Совета Депутатов МО Кувайский сельсовет № 5/2 р.С. от 17.01.2011 «Об утверждении Порядка сбора мусора и вывоза биологических отходов на территории МО Кувайский сельсовет»
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на официальном сайте Кувайского сельсовета.
Глава муниципального
образования Кувайский сельсовет:

В. Н. Евстратьев
Разослано: райфо, прокуратура, в дело.